MAJLIS MEMBACA SURAH YAASIN DAN TAHLIL
BAGI AL-MARHUM SULTAN HAJI OMAR ‘ALI SAIFUDDIEN

SA’ADUL KHAIRI WADDIEN, AL-MARHUMAH DULI RAJA ISTERI
PENGIRAN ANAK DAMIT DAN AL-MARHUM DULI YANG TERAMAT MULIA

PADUKA SERI PENGIRAN MUDA HAJI ‘ABDUL ‘AZIM

Hari Sabtu, 10 Ramadan 1447H bersamaan 28 Februari 2026M

Kementerian Pembangunan dan jabatan-jabatan di bawahnya, hari ini mengadakan Majlis
Membaca Surah Yaasin dan Tahlil khusus bagi ayahanda dan bonda Kebawah Duli Yang Maha